СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.03.2024г.                             с. Старое Зеленое                             № 1/6

 О внесении изменений в решение от 12.01.2006г. № 1/ 4 «Об учреждении печатного органа муниципального образования»  (с  изменениями  от 21.09.2018г №1/7)

         В связи с необходимостью внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области первого созыва от 12.01.2006 года №1/4 «Об учреждении печатного органа муниципального образования» (с  изменениями  от 21.09.2018г  №1/7), Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  пятого созыва  решил:
1.пункт 3 решения Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва от 21.09.2018 года  № 1/7   «Об учреждении печатного органа муниципального образования» изложить в следующей редакции:
«3. Назначить редактором печатного органа   Бикбаева Ильнура  Иршатовича.».
2. Определить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
муниципального образования
Зеленовское   сельское поселение                           Бекеров М.З